様式第１号（第５条関係）

佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付申請書

     年  月  日

佐伯市長         様

住所

申請者 氏名

                          電話番号

 佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金の交付を受けたいので、佐伯市がけ地近接

等危険住宅移転事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて

申請します。

記

１ 事業の区分

２ 補助金交付申請額                   円

３ 危険住宅

(１) 所  在  地   佐伯市

(２) 土 地 の 所 有   自己所有 ・ 借地

(３) 建 築 年 月 日       年   月   日

(４) 構 造 ・ 規 模     造   階建 ・ 延べ面積     ㎡

(５) 除 却 面 積            ㎡

(６) 除却工事着手予定日       年   月   日

(７) 除却工事完了予定日       年   月   日

(８) 跡 地 の 利 用 計 画

４ 代替住宅

(１) 所 在 地   佐伯市

(２) 代 替 住 宅 の 区 分   新築 ・ 購入（建売） ・ 借家 ・ その他

(３) 代替住宅の土地区分   取得済 ・ 購入 ・ 借地 ・ その他

(４) 建設工事等着手予定日       年   月   日

(５) 建設工事等完了予定日       年   月   日

(６) 取 得 予 定 日       年   月   日

様式第２号（第５条関係）

事業計画書

申請者氏名

１ 工事計画

危険住宅

除却等事業

住 宅 の 所 有 者

土 地 の 所 有 者

工 事 施 工 者

着手予定年月日       年    月    日

完了予定年月日       年    月    日

代替住宅

建設等事業

土 地 の 所 有 者

設  計  者

工 事 施 工 者

確認年月日番号   年  月  日  第    号

着手予定年月日       年    月    日

完了予定年月日       年    月    日

２ 資金計画

収入

自己資金 円

借入金

（金融機関名） 円

（金融機関名） 円

（金融機関名） 円

合 計 円

支出

危険住宅の除却等に要する費用 円

代替住宅の建設（購入）に要する費用 円

代替住宅の改修に要する費用 円

代替住宅の土地購入に要する費用 円

合 計 円

様式第３号（第５条関係）

事業費等内訳書

申請者氏名

１ 危険住宅除却等事業に要する経費

種  類 金   額 備  考

除 却 工 事 費 円

動 産 移 転 費  円

仮 住 居 費 円

跡 地 整 備 費 円

合       計 円

交 付 申 請 額 円

２ 代替住宅建設等事業に要する経費

種  類 金   額 備  考

建 設 費 円

購 入 費  円

改 修 費 円

土 地 取 得 費 円

合       計 円

３ 代替住宅建設等事業に要する借入金

種 類 借入額 利率 期間 利子額 交付申請額 借入先

建 物 円 ％ 年 円 円

土 地 円 ％ 年 円 円

合 計 円 － － 円 円

注意事項

利率は、8.5パーセントを限度とする。なお、利率が 8.5パーセントを超える場合は、

その利率及び利子額を、それぞれの欄の上段に括弧書で記入すること。

様式第５号（第６条関係）

第     号

年  月  日

           様

佐伯市長          印

佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金不交付決定通知書

     年  月  日付けで申請があった佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業補助

金については、下記の理由により交付決定できませんので、佐伯市がけ地近接等危険住宅

移転事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により通知します。

記

交付決定できない理由

部  課  係

担当者

電話番号

様式第６号（第７条関係）

佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業変更承認申請書

年  月  日

佐伯市長         様

住所

申請者 氏名

                          電話番号

     年  月  日付け  第    号で交付の決定を受けた佐伯市がけ地近接

等危険住宅移転事業補助金について、補助事業の内容を変更したいので、佐伯市がけ地近

接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

  １ 変更の内容

     変更前

     変更後

  ２ 変更の理由

様式第８号（第８条関係）

佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業中止・取りやめ届

年  月  日

佐伯市長          様

住所

申請者 氏名

                          電話番号

     年  月  日付け  第    号で交付の決定を受けた佐伯市がけ地近接

等危険住宅移転事業補助金について、補助事業の中止・取りやめをしたいので、佐伯市が

け地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり届け出ま

す。

記

１ 中止・取りやめの内容

中止の期間       年  月  日から     年  月  日まで

取りやめ年月日     年  月  日

２ 中止・取りやめの理由

様式第９号（第９条関係）

佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業実績報告書

   年  月  日

佐伯市長         様

住所

報告者 氏名

                          電話番号

     年  月  日付け  第    号により決定を受けた佐伯市がけ地近接等

危険住宅移転事業補助金について、補助事業が完了したので、佐伯市がけ地近接等危険住

宅移転事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告しま

す。

記

１ 事業の区分

２ 危険住宅の所在地    佐伯市

３ 代替住宅の所在地    佐伯市

４ 補助事業の実施期間

危険住宅除却工事期間     年  月  日 ～    年  月  日

代替住宅建設工事期間     年  月  日 ～    年  月  日

代 替 住 宅 購 入 日     年  月  日

代替住宅改修工事期間     年  月  日 ～    年  月  日

土 地 購 入 日     年  月  日

融資に係る契約の締結日     年  月  日

５ 補助対象経費                  円

６ 補助金交付決定額                円

様式第11号（第11条関係）

佐伯市がけ地近接等危険住宅移転事業補助金交付請求書

   年  月  日

 佐伯市長            様

住所

請求者 氏名

                          電話番号

     年  月  日付け  第    号で補助金の額の確定通知があった佐伯市

がけ地近接等危険住宅移転事業補助金        円を交付されるよう、佐伯市がけ

地近接等危険住宅移転事業補助金交付要綱第11条の規定により請求します。

金融機関名

店  名

預 金 種 目 普通 ・ 当座 ・ その他

口 座 番 号

口座名義人
フリガナ

様式第 12号（第 13条関係）

６０ｃｍ

ここは、がけ地の崩壊等による危険から住民の生

命を保護するため、    年度がけ地近接等危

険住宅移転事業により危険住宅の除却移転を行っ

た土地であるので、居住の用に供する建築物の建

築はできません。

                 佐伯市

８０ｃｍ

１００ｃｍ